CONSELHO ADMINISTRATIVO

CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

RESULTADO FINAL – EDITAL Nº 16/2017
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

O Diretor do Centro de Educação e Saúde da Universidade Federal de Campina Grande – UFCG,

Campus de Cuité, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, a

aprovação do resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de 01(uma)

vaga na Carreira do Magistério Superior, pertencente ao quadro de Pessoal desta Universidade, na

Classe Adjunto A, Nível 1, observadas as disposições do Edital CES Nº 16/2017, publicado no

D.O.U. de 28/04/2017, seção 3, páginas 69 a 71, para a área de conhecimento Ciências de

Alimentos, Gestão de Unidades de Alimentação e Metodologia da Pesquisa Científica, destinada a

Unidade Acadêmica de Saúde.

UNIDADE ACADÊMICA DE SAÚDE

ÁREA DE CONHECIMENTO: Ciências de Alimentos, Gestão de Unidades de Alimentação e

Metodologia da Pesquisa Científica

VAGAS CANDIDATO Média Final RESULTADO

01

Vanessa Bordin Viera 90,7 Aprovada e Classificada

Vânia Maria Barboza da Silva 76,9 Aprovada

Joana Filomena Magalhães 74,7 Aprovada

Cuité, 19 de julho de 2017.

José Justino Filho

Diretor do CES